Câmara Municipal de Encanto
Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 210323
Objeto: Aquisição de material de expediente para manutenção da
Câmara Municipal de Encanto/RN
Contratado:  ABRAHÃO MELO MOREIRA PALHANO – EPP, CNPJ:
11.106.245.0001-14.
Valor Total Julgado: R$ 16.491,88 (dezesseis mil e quatrocentos e
noventa e um reais e oitenta e oito centavos), Base legal: artigo 24,
Inciso II, da Lei 8.666/93.
Encanto/RN, 27/03/2023.